
    3. ODDÍL - KROJ 

 

Semily 

7. října 2022 

 

 

Kontakt 

Tomáš Jech, Balů 

vedoucí oddílu 

tomas.jech@skaut.cz 

+420 737 209 719 

 

Junák – český skaut, z. s. 

středisko Varta Semily 

Vysocká 404 

513 01  Semily 

 

www.semily.skautlib.cz  

 

IČO 

15043771 

 

 

Bankovní spojení 

Česká spořitelna, a.s. 

1262421379/0800 

 

Strana 

1/2 

Vážení rodiče, 

na začátku nového skautského roku budeme objednávat skautské kroje a doplňky. Pokud o 

některou ze součástí kroje máte zájem, dejte nám vědět. Vše budeme objednávat ve skautském 

obchodě www.junshop.cz.  

Povinné součásti 

skautský kroj  620 Kč – dětská košile (vel. 110, 116, 122, 128, 134, 140) 

690 Kč – dětská košile (vel. 146, 152, 158, 164, 170) 

760 Kč – dospělá košile (vel. 39, 40, 41, 42, 43,atd. až 54) 

850 Kč – dospělá košile ve variantě SLIM 

hnědý šátek  70 Kč   turbánek   30 Kč 

nášivka WOSM  30 Kč   domovenka „SEMILY“  30 Kč 

číslo oddílu „3“  15 Kč   domovenka „CZECH REPUBLIC“ 30 Kč 

lipové lístky  každý obdrží zdarma dle toho, kolik let již chodí do skautu 

oddílová hodnost  obdrží zdarma rádci a podrádci družin 

Dobrovolné doplňky 

zelená šňůrka   10 Kč   píšťalka s lilií   120 Kč 

 

mailto:tomas.jech@skaut.cz
http://www.semily.skautlib.cz/
http://www.junshop.cz/


  
 

 

 

 

 

 

Strana 

2/2 

 

Doporučení z Junshopu, jak vybrat správnou velikost DĚTSKÉ VERZE KOŠILE. Naměřte následující 

parametry a porovnejte s tabulkou. Všechny rozměry jsou uvedené v centimetrech. 

velikost 122 128 134 140 146 152 158 164 170 

výška postavy 122 128 134 140 146 152 158 164 170 

obvod hrudníku 63 66 69 72 75 78 81 84 87 

obvod pasu 57 60 62 65 67 70 72 73 75 

obvod boku 67 70 73 76 79 82 85 88 91 

délka zad 29 30 31 33 35 37 39 41 43 

délka paže 43 46 48 51 53 55 57 59 61 

obvod krku 30 30 31 31 32 33 34 35 36 

 

obvod hrudníku - měříme v podpaží v nejširší části hrudníku 

obvod pasu - vodorovně v nejužším místě nad boky (cca 3-5cm nad pupíkem) 

obvod boku - vodorovně v nejširším místě přes kyčle v postoji s nohami u sebe 

délka zad - od sedmého krčního obratle (nejvíce vystouplý při předklonu hlavy) k pasu 

délka paže - od ramenního kloubu přes lehce pokrčený loket k zápěstní rýze 

obvod krku - po kořeni krku přes sedmý krční obratel ke krčnímu důlku 

 

Doporučení z Junshopu, jak vybrat správnou velikost DOSPĚLÉ VERZE KOŠILE.  

velikost 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

obvod krku 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

obvod hrudníku 96 100 104 108 112 116 120 124 128 

obvod pasu 82 86 90 94 98 102 106 112 116 

konfekční velikost 48 50 52 54 56 58 60 62 64 

obvod hrudníku - měříme v podpaží v nejširší části hrudníku 

obvod pasu - vodorovně v nejužším místě nad boky (cca 3-5cm nad pupíkem) 

obvod krku - po kořeni krku přes sedmý krční obratel ke krčnímu důlku 


